
 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-10-1144 

гр. Първомай, 30.03.2022 г. 

   

 

На основание чл. 257, ал. 1 и ал. 2, чл. 258, ал. 1, чл. 259, ал. 1 от Закон за 

предучилищното и училищното образование и във връзка с чл. 143, ал. 1 от ЗПУО, чл. 31,  

ал. 1, т. 1, т. 2 и т. 8 от Наредба № 15 от 22.07.2019 г. за статута и професионалното развитие 

на учителите, директорите и другите педагогически специалисти, чл. 41, ал. 1, т. 1, т. 2 и т. 

4, чл. 42, чл. 44, ал. 1 от Наредба № 10 от 01.09.2016 г. за организация на дейностите в 

училищното образование и чл. 59 и чл. 60, ал. 1 от Правилник за дейността на училището  

 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 

 

Училищен план-прием в І клас за учебната 2022/2023 година, както следва: 

1. Брой на паралелките – 3 паралелки; 

2. Брой места в паралелката – 22 места. 

За учениците от І клас се предвижда целодневна организация на учебния ден.  

 

 

 

 

ЧАВДАР ЗДРАВЧЕВ 

Директор на СУ „Проф. д-р Асен Златаров” 

 

 


